Item        27.Hela(12?) 

        28.Balduinus  

        29.Beatrix  

        30.Hela  

       et 31.Olemin  

Item  10.Sibilia  

de le Pest 

 De hac(10)  exiit 11.Aelidis     

   De Aelide(11) exiit 12.Hela   

     De Hela(12) exiit 13.Aelidis 

Item  14.Warburgis  

de le Pest 

 De hac(14)  exiit 15.Isabella     
Item  32.Oilia de  

Warenghien 

 De hac(32)  exiit 33.Margareta     
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RAG, StP, VL N 392bis (Boeren. App. N 16) (s.d.) (11787/ XIII):   

Sciant tam presentes quam futuri quod quedam mulier nomine 1.Geyla 

filia 1a.Sigeri Bracken, cum esset libera, sese optulit ecclesie Sancti 

Petri Gandensis cum omni posteritate sua in perpetuum singilis annis ad 

duos denarios, in contractu matrimonii ad VI, in obitu ad XII.  

Hec est autem posteritas predicte Geyle(1). 

2.Margareta filia eius(1)   

  4.Gertrudis filia Margarete(2) 

3.Gertrudis soror eius(2)   

7 Грамота была учтена в «странном свитке» с датой 1178 год. –  RAG, StP, 

VL N 511bis: Quedam Geila de Maldenghem filia Sigeri Bracke anno 

M.C.LXXVIII. 
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RAG, StP, VL N 392bis (Boeren, App. N 18) (s.d.) (1190–1201/XIII): 

1.Emeza.         

 2.Imma  filia 

eius(1).  

   3.Rosilia  filia Imme(2).     

     6.Cristina,  filia 

Rosilie(3).  

     7.Henricus,    

     8.Theodoricus,    

     9.Willelmus,  fratres 

eius(6).  

   4.Walterus  frater eius(3).     

   5.Samuel  frater eius(3).     

 10a.Didel 

de Amede 

   10.Lismodis,  filia Didel  

de Amede 

     15.Diedela  filia 

eius(10?).  

     16.Bernoldus  et   

     17.Philippus,  et   

     18.Giselbertus  filii 

Lismodis(10). 
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   11.Willelmus  frater 

eius(10).  

   12.Gertrudis  et     

   13.Diedela,  sorores 

eius(10).  

   14.Greta  soror 

Lismodis(10).  
  Hii omnes 

venerunt  

de 

Merlebeka. 

Hos omnes commisit dominus abbas Hugo (1190–1201) et prepositus eius Theodoricus (v.1196) Waltero de 

Mendunc.
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RAG, StP, VL N 392bis (Boeren, App. N 19) (s.d.) (? /XIII):  

Sciant tam presentes quam futuri, quod 1.Amelia cum magister Fulcro 

duxit illam in uxorem sese optulit ecclesie Sancti Petri in Gandavo cum 

omni posteritate sua in perpetuum, singulis annis ad duos denarios, in 

contractu matrimonii ad sex, in obitu ad XII.  

Hec sunt nomina posteritatis predicte Amelie(1):  

2.Sapientia      

 5.Agatha illius 

Sapientie(2)  

filia 

   6.Walterus filius  

illius  

Agathe(5) 

   7.Sapientia filia  

eiusdem 

Agathe(5) 

3.Cibilia     

 4.Rolinus filius  

illius  

Cibilie(3) 
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RAG, StP, VL N 392bis (Boeren, App. N 20) (s.d.) (? /XIII): ... Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus 

quod ego 1.Inglebourgis de Monsnes cum essem libera me (tradidi) cum omni posteritate mea ecclesie sancti Petri 

Gandensis duos denarios censuales singulis annis persolvendos sex ad matrimonii contrahendum duodecim in obitu 

concessi. 

De Ingleburgi(1) exiint  2.Ava      

   de Ava(2)   3.Clementia   

      de Clementia(3)  5.Perona 

     et  4.Mainsendis   

      de Mainsendi(4)  6.Ysabella 

        et 7.Angnes 
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RAG, StP, VL N 392bis (Boeren, App. N 21) (s.d.) (? / XIII): Sciant tam presenres quam futuri quod quedam 

femina nomine 1.Heilewif cum esset libera sese optulit ecclesie sancti Petri Gandensis cum omni posteritate sua in 

perpetuum singulis annis ad duos denarios, in contractu matrimonii ad sex, in obitu ad XII.  

Hec sunt nomina posteritatis predicte Heilewif(1).  

(1.Heilewif)        

  2.Imma filia ejus(1)     

    7.Heila filia 

Imme(2) 

      8.Elizabeth filia 

Heile(7) 

  9.Heila filia 

Heilewif(1) 

    11.Heila filia 

Heile(9). 

  10.Ecbertus filius ejus(1?)     
3.Gertrudis soror 

Heilewif(1) 

  4.Aleit       

  5.Heila       

  6.Edelgheva filie ejus(3)     
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RAG, StP, VL N 392bis (Boeren, App. N 26) (s.d.) (?/XIII): ... Notum 

sit omnibus tam presentibus quam futuris qualiter quedam femina 

1.Agnes nomine de villa de Flekieres cum esset libera sese tradidit cum 

omni posteritate sua sancto Petro de Gandavo pro duos denarios 

censuales Flandrenses, quatuor in matrimonio et quatuor in obitu. 

Et nupta fuit  

apud Orthies,  

 et genuit sex filias, 

scilicet 

2.Liedvidim,  

   3.Diedelam,  

   4.Visdaldim,  

   5.Agnetem,  

   6.Laurentiam 

 et  7.Sarram. 
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RAG, StP, VL N 392bis (Boeren, App. N 27) (s.d.) (?/XIII): Notum sit 

omnibus tam presentibus quam futuris qualiter quedam femina nomine 

1.Lysmoet nata de oppido Denremonde cum esset libera optulit sese 

ecclesie sancti Petri Gandensis cum omni posteritate sua in perpetuum, 

singulis annis ad duos denarios in contractu matrimonii ad sex denarios,